

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: مجتمع کشت و صنعت چین چین	سرمایه ثبت شده: 180,000
نماد: غچین	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 424905	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/03/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۲۵	۲,۲۴۴,۷۷۲	۱,۳۰۹,۳۷۱	۱,۶۳۵,۳۳۴	درآمدهای عملیاتی
(۱۲)	(۲,۱۱۸,۹۹۷)	(۱,۲۴۷,۶۰۶)	(۱,۴۰۱,۴۷۲)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲۷۹	۱۲۵,۷۷۵	۶۱,۷۶۵	۲۳۳,۸۶۳	سود (زیان) ناخالص
۱۶	(۶۲,۹۶۰)	(۴۲,۹۶۱)	(۳۶,۰۹۶)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۲۱۵	۲۶۷,۵۷۹	۵۷,۱۹۴	۱۷۹,۹۰۳	سایر درآمدها
(۷۰)	(۱۸۱,۸۴۴)	(۲,۲۹۱)	(۳,۸۹۸)	سایر هزینه‌ها
۴۰۷	۱۴۸,۵۵۰	۷۳,۷۰۷	۲۷۳,۷۷۱	سود (زیان) عملیاتی
--	(۷۲۰)	(۷۲۰)	۰	هزینه‌های مالی
۵۳	۲۹,۷۷۱	۱۲,۱۱۱	۱۸,۵۱۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱۱۶	۳۴,۹۲۵	۳,۹۷۲	۸,۵۸۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۳۵۰	۲۱۲,۵۲۶	۸۹,۰۷۰	۴۰۰,۸۷۳	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سالهای قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۰۰,۸۷۳	۸۹,۰۷۰	۲۱۲,۵۲۶	۳۵۰
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۴۰۰,۸۷۳	۸۹,۰۷۰	۲۱۲,۵۲۶	۳۵۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۲,۰۷۶	۷۳۸	۱,۴۸۵	۱۸۱
غیرعملیاتی (ریال)	۱۵۱	۱۵۳	۶۴۰	(۱)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲,۲۲۷	۸۹۱	۲,۱۲۵	۱۵۰
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۲,۲۲۷	۸۹۱	۲,۱۲۵	۱۵۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲,۲۲۷	۸۹۱	۲,۱۲۵	۱۵۰
سرمایه	۱۸۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۴۰۰,۸۷۳	۸۹,۰۷۰	۲۱۲,۵۲۶	۳۵۰
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۴۰۰,۸۷۳	۸۹,۰۷۰	۲۱۲,۵۲۶	۳۵۰

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۷۷,۱۳۴	۲۶۲,۶۳۶	۲۲۷,۷۰۶	۴۴
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۲,۲۵۷	۲,۲۵۷	۲,۲۵۷	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۲۲	۱۲۲	۱۲۲	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۷۹,۵۱۳	۲۶۵,۰۱۵	۲۳۰,۰۸۵	۴۳
دارایی‌های جاری				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲۱,۸۴۸	۷۸,۸۵۸	۳,۳۴۴	(۷۲)
موجودی مواد و کالا	۴۰۱,۲۳۰	۲۸۷,۸۷۹	۳۰,۵۹۹	۳۹
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲۴۷,۲۷۱	۷۹,۸۵۱	۷۳,۵۱۰	۲۱۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۳۰,۶۱۸	۴۱۲	۴,۴۸۸	۷,۳۳۲
	۷۰۰,۹۶۷	۴۴۷,۰۰۰	۱۱۱,۹۴۱	۵۷
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۷۰۰,۹۶۷	۴۴۷,۰۰۰	۱۱۱,۹۴۱	۵۷
جمع دارایی‌ها	۱,۰۸۰,۴۸۰	۷۱۲,۰۱۵	۳۴۲,۰۲۶	۵۲
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۸۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۸۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۸,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۸۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۵۳۶,۰۰۸	۳۰۳,۰۵۵	۱۲۰,۵۳۹	۷۷
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۷۳۴,۰۰۸	۴۱۲,۰۵۵	۲۳۰,۵۳۹	۷۸
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۴۰۰,۸۷۳		۴۰۰,۸۷۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰		۰	
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۰۰,۸۷۳	۰	۴۰۰,۸۷۳
سود سهام مصوب									(۷۹,۹۳۰)		(۷۹,۹۳۰)
افزایش سرمایه	۸۰,۰۰۰		۰			۰			(۸۰,۰۰۰)		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۸,۰۰۰				(۸,۰۰۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۳۶,۰۰۸	۰	۷۳۴,۰۰۸

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۹۴,۲۱۸	۲۲۶,۳۷۶	۶۵,۵۳۵	(۵۸)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳,۰۷۰)	(۹,۰۲۰)	(۶,۷۶۵)	۶۶

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۵۸)	۵۸,۷۷۰	۲۱۷,۳۵۶	۹۱,۱۴۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۱۱۲)	(۴۶,۰۰۴)	(۴۶,۱۰۶)	(۹۷,۷۷۹)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
۴۴۱	۳۵۸,۶۴۲	۵۶,۴۷۳	۳۰۵,۴۸۵	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۲۸)	(۳۵۸,۶۴۲)	(۲۳۲,۷۷۷)	(۲۸۶,۵۰۰)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۸,۵۱۸	۱۲,۱۱۱	۲۹,۷۷۱	۵۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۶۰,۳۷۶)	(۳۰۱,۳۹۹)	(۱۶,۳۳۳)	۷۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۰,۸۷۲	۱۶,۰۵۷	۴۳,۵۳۷	۹۲
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	(۱۹,۳۵۸)	(۱۶,۴۱۴)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	(۷۲۰)	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۶۶۶)	(۱,۰۰۳)	(۲۹,۴۷۹)	۳۴
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۶۶۶)	(۳۰,۳۶۰)	(۴۶,۶۱۳)	۹۷
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۰,۳۰۶	(۴,۳۰۳)	(۴,۰۷۶)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۱۲	۴,۴۸۸	۴,۴۸۸	(۹۱)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۰,۶۱۸	۲۸۵	۴۱۲	۱۰,۶۴۳
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱					دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهي به		
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	سود ناخالص-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	مبلغ فروش-ريال	نرخ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال		سود ناخالص-ريال	
فروش داخلي:																
انواع كنسرو غير گوشتي و رب	تن	ساير	۱۷,۴۹۳,۶۰۸	۱,۲۹۳,۳۱۸	۱۷,۵۴۳	۱۲۶,۵۷۳,۶۸۲.۷	۲,۲۲۰,۳۳۸	۳,۱۰۳,۳۷۹	۱۱۶,۹۵۹	۱۵,۸۵۸	۱۰۱,۱۷۴,۳۵۹.۹۴	۱,۶۰۴,۴۳۳	(۱,۳۷۶,۱۲۲)	۲۳۸,۳۰۱	۷,۰۰۰	۰

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱						دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهي به
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	مبلغ فروش-ريال	مبلغ فروش-ريال	مبلغ فروش-ريال	نرخ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	مبلغ فروش-ريال	سود ناخالص-ميليون ريال		
انواع مربا و ساير	تن	ساير	۳,۰۵۷,۰۸۳	۹۸,۳۶۳	۲۰۴	۱۱۹,۷۷۴,۵۰۹.۸	۲۴,۴۳۴	(۱۵,۶۱۸)	۸,۸۱۶	۳۱۴	۹۸,۴۴۳,۶۷۵.۱۶	۳۰,۹۱۱	(۲۵,۲۵۰)	۵,۵۶۱	۱۷۰	۰
			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلي			۳۰,۵۵۰,۶۹۱	۱,۳۹۱,۶۸۱	۱۷,۷۴۶	۲,۳۴۴,۷۷۳	۲,۱۱۸,۹۹۷	۱۳۵,۷۷۵	۱۶,۱۷۳	۱,۶۳۵,۳۳۴	۱,۴۰۱,۴۷۳	۲۳۳,۸۶۴	۷,۱۷۰	۰	۰	۰
فروش صادراتي:																
			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتي:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:																
			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفيفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۳۰,۵۵۰,۶۹۱	۱,۳۹۱,۶۸۱	۱۷,۷۴۶	۲,۳۴۴,۷۷۳	۲,۱۱۸,۹۹۷	۱۳۵,۷۷۵	۱۶,۱۷۳	۱,۶۳۵,۳۳۴	۱,۴۰۱,۴۷۳	۲۳۳,۸۶۴	۷,۱۷۰	۰	۰	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۴/۰۳/۳۱	۱۳۹۵/۰۳/۳۱	۱۳۹۶/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهي به
مبلغ فروش	۱۰۸,۱۷۱	۲۶۳,۳۴۹	۱۰۳,۹۷۰	۵۷۸,۱۹۳	۲,۳۴۴,۷۷۳	۱,۶۳۵,۳۳۴	۵۴۵,۱۱۱	۰
مبلغ بهاي تمام شده	(۳۹,۴۹۷)	(۱۹۱,۵۴۱)	(۴۷,۶۸۷)	(۵۵۹,۸۳۱)	(۲,۱۱۸,۹۹۷)	(۱,۴۰۱,۴۷۳)	(۴۶۷,۱۵۷)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

با توجه به شرایط اقتصادی موجود و نرخ تورم کنونی هدف شرکت حفظ جایگاه موجود و حفظ سود کنونی شرکت می باشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲,۱۵۳,۶۲۱	۱,۳۵۵,۴۸۹
دستمزد مستقیم تولید	۱۲,۶۸۳	۱۸,۹۴۹
سربارتولید	۴۱,۱۷۰	۴۵,۹۹۳
جمع	۲,۲۰۷,۴۷۴	۱,۴۳۰,۴۳۰
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۲,۲۰۷,۴۷۴	۱,۴۳۰,۴۳۰
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲,۲۰۷,۴۷۴	۱,۴۳۰,۴۳۰
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۷,۳۰۵	۹۵,۶۸۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۹۵,۶۸۳)	(۱۱۴,۶۴۰)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲,۱۱۸,۹۹۷	۱,۴۰۱,۴۷۲
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۲,۱۱۸,۹۹۷	۱,۴۰۱,۴۷۲

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	موجودی اول دوره	تولید	تعدیلات	فروش	موجودی پایان دوره

شرح محصول	واحد	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - تولید			مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
							تولید	تغییرات ریال	تغییرات ریال						
شرح محصول	واحد	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	تغییرات ریال	تغییرات ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
انواع کنسرو غیر گوشتی و رب	تن	۶۶۹	۱۳۲,۹۰۳,۸۴۰.۰۶	۸۳,۳۳۳	۱۶,۱۱۰	۸۶,۹۶۱,۷۶۳.۸۸	۱,۴۰۰,۹۵۴	۰	۰	۰	۱۵,۸۵۸	۸۶,۷۷۷,۷۷۷.۷۸	۱,۳۷۶,۱۳۳	۹۳۱	۱۱۶,۳۳۶,۶۹۹.۳۴
انواع مربا و سایر	تن	۳۴۴	۵۵,۱۶۳,۹۳۴.۴۳	۱۳,۴۶۰	۲۳۳	۸۳,۵۸۷,۹۸۳.۸۳	۱۹,۴۷۶	۰	۰	۰	۳۱۴	۸۰,۷۳۳,۴۸۴.۰۸	۲۵,۳۵۰	۱۶۳	۴۶,۵۳۹,۸۷۷.۲
		۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
جمع کل				۹۵,۶۸۳			۱,۴۳۰,۴۳۰	۰	۰	۰			۱,۴۰۱,۴۷۳		۱۱۴,۶۴۰

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	
مواد اولیه داخلی:													
رب فله و اسپتیک خریداری شده	کیلوگرم	۲۸۷,۶۵۳	۱۵۸,۸۳۵.۳۵	۶۱,۵۷۳	۲۸,۵۰۰,۳۷۸	۲۸,۷۸۵.۷۶	۸۲۰,۴۰۵	۲۵,۳۹۰,۹۷۹	۰	۸۵۴,۹۷۰	۳,۵۹۷,۰۵۲	۷,۵۰۸.۳۷	۳۷,۰۰۸
قوطی با درب	عدد	۱۱,۵۸۶,۹۲۳	۴,۰۴۰.۲۴	۴۶,۸۱۴	۲۸,۹۸۵,۳۰۶	۱۰,۰۶۰.۴۴	۳۹۱,۶۰۵	۲۳,۳۷۳,۳۵۷	۰	۳۱۳,۶۱۲	۱۸,۳۹۸,۸۷۱	۶,۸۳۰.۴۸	۱۳۴,۸۰۷
شیشه با درب	عدد	۶,۴۱۷,۲۵۷	۴,۹۳۰.۷۹	۳۱,۵۷۸	۳۱,۹۰۶,۰۶۸	۸,۳۹۸.۳۴	۲۶۷,۹۵۸	۲۶,۶۷۹,۳۳۹	۰	۱۹۵,۵۹۳	۱۱,۶۴۳,۹۸۶	۸,۹۳۶.۷۵	۱۰۳,۹۴۳
سایر مواد اولیه	کیلو یا لیتر	۱۷۶,۰۵۰	۶۴,۳۵۱.۰۴	۱۱,۳۳۹	۱,۳۴۹,۰۱۶	۳۵,۷۷۰.۶۴	۳۴,۷۶۵	۱,۳۷۳,۰۱۴	۰	۳۳,۰۴۶	۲۵۳,۰۵۲	۵۵,۷۳۴.۵۳	۱۴,۰۴۸
سایر مواد بسته بندی	متفرقه	۳,۲۶۳,۹۲۳	۱,۳۰۷.۴۳	۴,۳۶۶	۳۳,۳۵۹,۵۷۴	۱,۹۷۶.۸۵	۶۵,۹۴۷	۲۹,۴۹۳,۶۵۹	۰	۵۹,۳۶۸	۷,۱۳۹,۸۳۷	۱,۵۳۵.۱	۱۰,۹۴۵

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹												واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال		
۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
۳۱,۸۳۰,۸۰۴	۳۳۳,۴۵۴.۸۴	۱۵۵,۵۶۰	۱۲۴,۱۰۰,۳۴۳	۷۴,۹۹۳.۰۳	۱,۴۸۰,۶۸۰	۱۰۵,۰۰۹,۳۴۸	۰	۱,۳۵۵,۴۸۹	۴۰,۹۳۱,۷۹۸	۸۰,۵۲۵.۲۳	۲۸۰,۷۵۱		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
		۱۵۵,۵۶۰			۱,۴۸۰,۶۸۰						۲۸۰,۷۵۱		جمع کل
جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش				هزینه سربار				شرح
برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
۰	۲,۷۵۰	۲,۱۱۲	۲,۳۹۳	۰	۱۲,۴۹۰	۱۰,۳۹۶	۱۰,۷۴۰	هزینه حقوق و دستمزد
۰	۱۰۷	۴۷	۱۰۵	۰	۱۰,۱۱۵	۱۰,۰۱۴	۱۰,۸۹۷	هزینه استهلاک
۰	۱,۰۷۹	۱۲۳	۹۶۳	۰	۵,۲۸۳	۴,۸۰۷	۷,۵۹۷	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مواد مصرفی
۰	۴۰,۰۰۰	۴,۵۳۹	۴۰,۹۷۸	۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات

شرح	هزینه سر بار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۱۵,۱۱۷	۱۶,۸۹۳	۱۵,۰۰۰	۰
سایر هزینه ها	۱۵,۹۵۳	۱۶,۷۵۸	۱۷,۵۷۰	۰	۳,۵۰۵	۱۲,۳۸۳	۲,۸۵۵	۰
جمع	۴۱,۱۷۰	۴۵,۹۹۲	۴۵,۵۵۸	۰	۶۳,۹۶۰	۳۶,۰۹۶	۶۳,۷۹۱	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد میشود نرخ فروش محصولات با توجه به افزایش یا کاهش نرخ خرید مواد اولیه افزایش یا کاهش یابد.
	دوره ۳ ماهه منتهی به	برآورد میشود نرخ فروش محصولات با توجه به افزایش یا کاهش نرخ خرید مواد اولیه افزایش یا کاهش یابد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد میشود نرخ خرید مواد اولیه باتوجه به شرایط آتی بازار مشخص میگردد.
	دوره ۳ ماهه منتهی به	برآورد میشود نرخ خرید مواد اولیه باتوجه به شرایط آتی بازار مشخص میگردد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	روند بهای تمام شده برآورد میشود باتوجه به نرخ تورم مواد اولیه و افزایش قانونی حقوق و دستمزد تغییر یابد.
دوره ۳ ماهه منتهی به	روند بهای تمام شده برآورد میشود باتوجه به نرخ تورم مواد اولیه و افزایش قانونی حقوق و دستمزد تغییر یابد.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۶۵	۱۰۰	۱۰۰	۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳	۶	۶	۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۳/۳۱		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
		.	.	.	.

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد میشود به جز افزایش های قانونی (مثل افزایش حقوق و ..) تغییراتی در درصد هزینه ها صورت نپذیرد.
دوره ۳ ماهه منتهی به	برآورد میشود به جز افزایش های قانونی (مثل افزایش حقوق و ..) تغییراتی در درصد هزینه ها صورت نپذیرد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای شرکت
طرح بازسازی کارخانه	۱۰,۰۰۰	.		۲,۶۱۶	۷,۳۸۴	.	۴۷	۱۰۰	.	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
سایر طرح ها	۳۵,۰۰۰	.		۱۲,۶۶۹	۲۲,۳۳۱	۴	۶۵	۹۰	.	۱۴۰۰/۰۳/۳۱
	.	.		.	.	.	.	.	.	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

شرکت در تلاش برای تکمیل طرح های توسعه از محل افزایش سرمایه خواهد بود.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	مالکیت درصد	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱			دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال
	۰	۰		۰	۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
درآمدهای کشاورزی	۸۷,۱۱۹	۱۷۹,۹۰۳
فروش رب ایلیکا	۱۸۰,۴۶۰	۰
	۰	۰
جمع	۲۶۷,۵۷۹	۱۷۹,۹۰۳

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه های کشاورزی	۲,۲۶۶	۳,۸۱۸
بهای تمام شده رب ایلیکا	۱۷۹,۴۵۱	۰
هزینه استهلاك دارايي هاي بلااستفاده	۱۳۷	۸۰
	۰	۰
جمع	۱۸۱,۸۴۴	۳,۸۹۸

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)		مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانوع یا ضایع دوره (اعداد و فرای)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارز	ارزی	تسهیلات ارزی	ریالی		
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		کوتاه مدت	بلند مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰
جمع		۰	۰		۰		۰	۰
							انتقال به دارایی	۰
							هزینه مالی دوره	۰

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت تمامی تسهیلات اخذ شده را تسویه نموده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	شرکت تمامی تسهیلات اخذ شده را تسویه نموده است و سعی بر تحصیل مبالغ مورد نیاز طرح های توسعه را از محل افزایش سرمایه دارد.
دوره ۳ ماهه منتهی به	شرکت تمامی تسهیلات اخذ شده را تسویه نموده است و سعی بر تحصیل مبالغ مورد نیاز طرح های توسعه را از محل افزایش سرمایه دارد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود حاصل از سپرده بانکی و سرمایه گذاری ها	۲۹,۷۷۱	۱۸,۵۱۸
	۰	۰
جمع	۲۹,۷۷۱	۱۸,۵۱۸

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹

شرح	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
فروش سويا	۳۴,۸۲۳	۴,۵۴۴
ساير	۱۰۲	۱,۳۳۶
فروش تن ماهي	۰	۲,۸۰۴
	۰	۰
جمع	۳۴,۹۲۵	۸,۵۸۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالي گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالي گذشته	مبلغ سود خالص سال مالي گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالي گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالي جاري
۳۰۳,۰۵۵	۸۰,۰۰۰	۲۱۲,۵۲۶	۷۹,۹۲۰	

ساير برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	موردي وجود ندارد.
دوره ۳ ماهه منتهي به	موردي وجود ندارد.

ساير توضیحات با اهمیت

موردي وجود ندارد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعي قرار دارند. بنابراین نتایج واقعي ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»